

Форма цінової пропозиції електронних торгів

до лоту UA-PS-2018-01-17-000001 (696aaf9723841139d5c51977088ff85)

з початковою вартістю реалізації лота - 2 946 945.16 грн. без ПДВ.

<https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2018-01-17-000001>

вих.№ 0131-2-4 від 31.01.2018

Відомості про учасника процедури електронних торгів												
Повне найменування учасника/переможця				Товариство з обмеженою відповідальністю «СТІЛСЕРВІС»								
Керівництво (ПІБ, посада, контактні телефони)				Директор Пипа Євген Анатолійович телефон 067-617-54-04 steelservice2014@gmail.com								
Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ (за наявності)				ЄДРПОУ 39445402 ПІН 394454026599								
Місцезнаходження				04119, м. Київ, вул. Якіра, буд. 10-А, оф. 13								
Назва банку				ПАТ «ПЕРШИЙ УКРАЇНСЬКИЙ МІЖНАРОДНИЙ БАНК»								
Розрахунковий рахунок				2600817300								
МФО				334851								
Адреса банку				м. Київ								
Контактна особа учасника/переможця (ПІБ, посада, контактні тел.)				Директор Пипа Євген Анатолійович телефон 067-617-54-04								
Факс				067-617-54-04								
Електронна адреса				steelservice2014@gmail.com								
Цінова пропозиція електронних торгів												

Ми, ТОВ «СТІЛСЕРВІС» (назва учасника/переможця), надаємо свою пропозицію щодо участі у електронних торгах по коду **14910000-3** «Вторинна металева відновлена сировина» (Брухт і відходи кольорових металів і сплавів), згідно з вимогами Замовника.

Вивчивши всі вимоги Замовника, на виконання зазначеного вище, ми, уповноважені на підписання Договору, маємо можливість та погоджуємося виконати вимоги Замовника та Договору на загальну суму **4 510 120,50** (чотири мільйони п'ятсот десять тисяч сто двадцять гривень 50 коп.) гривень (без ПДВ).

Брухт кольорових та чорних металів у Металобрухті змішаному												
№ п/п	Вид металообрухту згідно з ДСТУ 3211:2009/ГОСТ 1639:2009	Вага брухту, кг	Види брухту кольорових та чорних металів		Засміч. розрахун. к. відносно загальної ваги брухту, %	Вміст відносно загальної ваги брухту, %	Вага нетто брухту розрахунк., кг	Засміч. виду № 509, %	Вага нетто розрах., кг	Ціна за 1 кг без ПДВ грн.*	Сума без ПДВ, грн.*	Вартість, без ПДВ, грн.*
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
1	Металобрухт змішаний. Броньований брухт складний 1	53 356,4	1.1	Мідь у Броньованому брухті складному 1	85,9	14,1	7 537,8	-	7 537,8	137,00	1 032 678,60	2 174 880,15	
1.2			Свинцев 4 у Броньованому брухті складному 1	52,1	47,9	25580,1	-	25 580,1	43,00	1 099 944,30			
1.3			Брухт і відходи змішані №2, вид № 509 у Броньованому брухті складному 1	81,5	18,5	9 884,7	5,0	9 390,5	4,50	42 257,25			
2	Металобрухт змішаний. Броньований брухт складний 1	6 113,3	2.1	Мідь у Броньованому брухті складному 1	46,5	53,5	3 270,8	-	3 270,8	137,00	448 099,60	511 743,75	
			2.2	Свинцев 4 у Броньованому брухті складному 1	76,9	23,1	1 410,2	-	1 410,2	43,00	60 638,60		
			2.3	Брухт і відходи змішані №2, вид №509 у Броньованому брухті складному 1	88,5	11,5	703,0	5,0	667,9	4,50	3 005,55		
3	Металобрухт - Алюміній 25	66,3	3.1	Металобрухт - Алюміній 25	15,0	85,5	56,37	-	56,37	24,89	1 403,05	1 403,05	
4	Металобрухт змішаний. Броньований брухт складний 2	13 400,6	4.1	Алюміній 2 у Броньованому брухті складному 2	73,49	26,50	3 553,0	-	3 553,0	32,00	113 696,00	368 322,65	
			4.2	Свинцев 4 у Броньованому брухті складному 2	57,67	42,30	5 672,7	-	5 672,7	43,00	243 926,10		
			4.3	Брухт і відходи змішані №2, вид № 509 у Броньованому брухті складному 2	81,32	18,70	2 503,0	5,0	2 377,9	4,50	10 700,55		
5	Металобрухт змішаний. Броньований брухт складний 1	9 675,0	5.1	Мідь у Броньованому брухті складному 1	47,4	52,6	5 092,5	-	5 092,5	137,00	697 672,50	795 682,50	
			5.2	Свинцев 4 у Броньованому брухті складному 1	77,7	22,3	2 160,0		2 160,0	43,00	92 880,00		
			5.3	Брухт і відходи змішані №2, вид № 509 у Броньованому брухті складному 1	87,6	12,4	1 200,0	5,0	1 140,0	4,50	5 130,00		
6	Металобрухт змішаний. Броньований брухт складний 2	40 764,0	6.1	Алюміній 2 у Броньованому брухті складному 2	76,5	23,5	9 562,2	-	9 562,2	32,00	305 990,40	658 088,40	
			6.2	Свинцев 4 у Броньованому брухті складному 2	81,5	18,5	7 560,0	-	7 560,0	43,00	325 080,00		
			6.3	Брухт і відходи змішані №2, вид № 509 у Броньованому брухті складному 2	84,5	15,5	6 320,0	5,0	6 004,0	4,50	27 018,00		
ВСЬОГО:		123 375,6										ВСЬОГО:	4 510 120,50

* Зазначається з двомма знаками після коми.

**Вивезення металобрухту здійснюється на умовах EXW.
Попередня оплата 100%.**

Директор ТОВ «СТІСЕРВІС»

(midmc)



Ирина Е.А.
(П.1.5.)